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Ärendebeskrivning Begäran om medel för kompensation för kostnader i 
samband med Covid-19 under läsåret 20/21  
 
På barn- och ungdomsnämnden 2021-05-25 fick barn- och ungdomskontoret i uppdrag att 
redovisa kostnader barn- och ungdomskontoret haft i samband med att pandemin samt att 
förbereda en ansökan om medel från kommunstyrelsen för att kompensera dessa kostnader i 
samband med Covid-19 under läsåret 20/21. 
Nedan är kostnader uppräknade. 
 
 
- Inköp skyddsutrustning: Inköp av skyddsutrustning för verksamheterna som handsprit, 
munskydd och visir som en följd av hantering av Covid-19 har varit nödvändigt. 
Skyddsutrustningen har hjälpt till att minska smittspridningen men även att minska oron bland 
personal, barn och elever samt vårdnadshavare. 
 
- Inköp teknik för personal att kunna arbeta hemifrån: Då rekommendationerna har varit att 
arbeta hemifrån, om arbetet så tillåter det, så har det genererat ökade kostnader för att personal 
ska ha verktyg för att kunna genomföra sitt arbete utanför kontoret. De ökade kostnader gäller 
inköp av skärmar, headset, ljudpuckar och liknande. 
 
- Minskade intäkter för fritidshemmens verksamhet: På grund av pandemins framfart har 
många företag drabbats av minskad produktion och verksamhet, detta har påverkat 
arbetskraften. Flertalet vårdnadshavare inom fritidshemsverksamheten har blivit permitterade 
och/eller uppsagda. Det har påverkat antalet inskrivna barn på fritidshemmen. Ett minskat 
barnunderlag påverkar intäkterna. Minskade intäkter är beräknade mot inskrivna barn och 
prognos.  
 
- Kostnader för att kunna bedriva fjärrundervisning: Örnaskolan har haft fjärrundervisning 
under vårterminen 2021 fram till vecka 17. För att kunna hantera att undervisa eleverna från 
annan plats än i klassrummet har man varit tvungen att köpa in verktyg för detta till personalen 
och till viss del till eleverna. De ökade kostnaderna gäller inköp av skärmar, headset, 
ljudpuckar och liknande. 
 
-Ökade personalkostnader: Då många av vår personal har blivit drabbade av pandemins virus 
och rekommendationer/restriktioner om hemkarantän har verksamheterna varit tvungna att 
sätta in fler vikarier än man hade använt normalt.  
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Ökade kostnader för Barn- och ungdomskontoret samband med Covid-19 under läsåret 20/21 
Inköp skyddsutrustning 61 339   
Minskade intäkter fritidshem  1 100 000  
Ökade vikariekostnader inom förskola, fritidshem, grundskola 
och grundsärskola- kopplade till aktivitet 037 516 667  
Inköp teknik för att kunna bedriva fjärrundervisning/arbete 
hemifrån 159 154  
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